
ZARZĄDZENIE NR 8/2020
WÓJTA GMINY KOŚCIAN

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie: wyznaczenia terminu wyborów uzupełniających Sołtysa oraz do Rady Sołeckiej wsi Mikoszki.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr XIV/151/20 Rady Gminy Kościan 
z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie: zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa oraz do Rady Sołeckiej wsi 
Mikoszki, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwołuje się zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa Mikoszki na dzień 27 lutego 2020 roku (czwartek) 
godz. 18:30, w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa oraz do Rady Sołeckiej wsi Mikoszki.

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Mikoszkach.

3. Jeżeli w pierwszym terminie zebrania nie będzie uczestniczyć co najmniej 1/5 mieszkańców uprawnionych 
do głosowania, po pół godzinie, tj. o godz. 19:00 następuje powtórzenie zebrania. Powtórzone zebranie jest ważne 
bez względu na ilość uczestniczących w nim osób.  

§ 2. Mieszkańcy zostaną zawiadomieni o zwołaniu zebrania poprzez rozplakatowanie ogłoszeń oraz 
zamieszczenie stosownej informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Kościan.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kościan

Andrzej Przybyła

Id: 35756149-B81A-458D-82B9-8BC5001AA001. Podpisany Strona 1




